



OL REVISION AS

VM Kompensator A/S

Industrivej 4

6622 Bække

CVR-nr. 36937963

Årsrapport for 2017

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-02-2018



Michael Duelund
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 10, 8630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VM Kompensator A/S Industrivej 4 6622 Bække
CVR-nr.	36937963
Stiftelsesdato	25-06-2015
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Bestyrelse	Gitte Nedergaard, Formand Michael Gamst Moustgaard, Direktør Michael Duelund
Direktion	Michael Gamst Moustgaard, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Vejlevej 135 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af produktion, salg og montage af vævs- og gummi kompensatorer til bl.a. kraftvarmeværker, cementværker og raffinaderier petro/kemisk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 590.203, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 2.016.025, og en egenkapital på kr. 1.310.614.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.422.708	1.070.421
Personaleomkostninger	1	-1.499.176	-656.026
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-117.379	-93.155
Driftsresultat		806.153	321.240
Andre finansielle indtægter		218	0
Finansielle omkostninger		-46.313	-56.932
Resultat før skat		760.058	264.308
Skat af årets resultat	2	-169.855	-63.762
Årets resultat		590.203	200.546
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		590.203	200.546
Resultatdisponering		590.203	200.546

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	63.690	77.976
Immaterielle anlægsaktiver		63.690	77.976
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	368.377	226.604
Indretning af lejede lokaler	5	95.250	126.250
Materielle anlægsaktiver		463.627	352.854
Anlægsaktiver		527.317	430.830
Råvarer og hjælpematerialer		503.576	417.724
Forudbetalinger for varer		0	138.880
Varebeholdninger		503.576	556.604
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		453.990	89.649
Udskudte skatteaktiver		19.866	0
Andre tilgodehavender		49.240	3.837
Periodeafgrænsningsposter		107.478	20.595
Tilgodehavender		630.574	114.081
Likvide beholdninger		354.558	171.764
Omsætningsaktiver		1.488.708	842.449
Aktiver		2.016.025	1.273.279

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	50.000
Overført resultat		810.614	420.411
Egenkapital	6	<u>1.310.614</u>	<u>470.411</u>
Hensættelser til udskudt skat		39.162	14.441
Hensatte forpligtelser		<u>39.162</u>	<u>14.441</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		371.539	192.377
Selskabsskat		0	58.617
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		146.036	99.089
Gæld til virksomhedsdeltagere		148.674	438.344
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>666.249</u>	<u>788.427</u>
Gældsforpligtelser		<u>666.249</u>	<u>788.427</u>
Passiver		<u>2.016.025</u>	<u>1.273.279</u>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.288.593	569.920
Pensioner	52.855	0
Andre omkostninger til social sikring	86.461	17.588
Andre personaleomkostninger	71.267	68.518
	<u>1.499.176</u>	<u>656.026</u>
Gennemsnitlig antal ansatte 4		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	145.134	61.690
Udskudt skat af årets resultat	24.721	0
Regulering af tidl. års skat	0	2.072
	<u>169.855</u>	<u>63.762</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	100.000	100.000
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-22.024	-15.476
Årets afskrivninger	-14.286	-6.548
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-36.310</u>	<u>-22.024</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>63.690</u>	<u>77.976</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	291.770	189.695
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	213.866	102.075
Kostpris ultimo	<u>505.636</u>	<u>291.770</u>
Af- og nedskrivninger primo	-65.166	-26.994
Årets afskrivninger	-72.093	-38.172
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-137.259</u>	<u>-65.166</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>368.377</u>	<u>226.604</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	155.000	105.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	50.000
Kostpris ultimo	<u>155.000</u>	<u>155.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-28.750	-10.500
Årets afskrivninger	-31.000	-18.250
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-59.750</u>	<u>-28.750</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>95.250</u>	<u>126.250</u>

Noter

2017

2016

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	50.000	420.411	470.411
Kapitaludvidelse i året	450.000	0	450.000
Overført til indskudskapital	0	-200.000	-200.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	590.203	590.203
	500.000	810.614	1.310.614

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med følgende:

Leasingforpligtelse overfor Jyske Finans i alt kr. 114.697.

Leasingforpligtelse overfor Spar Nord Leasing i alt kr. 538.820.

Lejekontrakt lokaler med 6 måneders opsigelse á kr. 16.600, i alt kr. 99.600.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 500.000.

Derudover alm. garantiforpligtelser for leverede varer og udført arbejde.